188 000 TSEK med rak amortering årsvis på fem år, samt
bryggfinansiering om 26 000 TSEK med full amortering
inom två månader. I upprättandet av proformaredovis-
ningen har antagits att förvärvskrediten och bryggfinan-
sieringen amorteras per 31 december 2020. Den antagna
räntan för förvärvskrediten om STIBOR 3 månader med
golv +3,25 procent samt uppläggningsavgift motsvarar 6
632 TSEK, och den antagna räntan för bryggfinansiering-
en om 2,25–2,75 procent över tre månaders STIBOR med
nollräntegolv motsvarar 372 TSEK. Vid beräkningen av
räntan har 2020 års snitt för STIBOR 3 månader använts.
Skatt på ovan nämnda räntekostnader har beräknats
utifrån en skattesats om 20,6 procent.

Övriga proformajusteringar
Kenit Produkt har SOAB som sin enda kund och alla
intäkter för Kenit Produkt är därmed koncernintern
försäljning till SOAB. I koncernredovisningen elimineras
den koncerninterna försäljningen enligt god redovis-
ningssed och så har skett i proformaresultaträkningen.

27 Vestum AB (publ )  |  Bolagsbeskrivning 2021

Justeringar av proformaresultaträkningen

TSEK Not Sanera SOAB Kenit
Produkt

Rosenqvist
Entreprenad

Övr.
proforma

justeringar

Tot.
Proforma

justeringar

Nettoomsättning 1   -3 598 -3 598

Övriga rörelseintäkter

Totala intäkter   0 0 0 0 -3 598 -3 598

Rörelsens kostnader

Handelsvaror 1   3 598 3 598

Legoarbeten och
underentreprenörer

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar på
materiella och imm. anl. Tillgångar

2   -2 875   -2 875

Övriga rörelsekostnader

Totala rörelsekostnader   0 0 0 -2 875 3 598 723

Rörelseresultat   0 0 0 -2 875 0 -2 875

Finansiella intäkter

Finansiella kostnader 3 -917 -1 587   -4 499   -7 004

Totala finansiella poster   -917 -1 587 0 -4 499 0 -7 004

Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner 4   3 579   3 579

Lämnade koncernbidrag 4 130 100 134   364

Resultat före skatt   -787 -1 487 134 -3 795 0 -5 936

Skatt på årets resultat

Uppskjuten skatt 2, 5 189 327   190   705

Årets resultat   -598 -1 160 134 -3 605 0 -5 230

Noter till justeringar av proformaresultaträkningen
1. �Nettoomsättningen i Kenit Produkt om 3 598 TSEK är

koncernintern försäljning till SOAB. Denna kostnad i
SOAB har tagits upp som Handelsvaror. Dessa poster
har eliminerats i proformaresultaträkningen.

2. �Avskrivningar på identifierade avskrivningsbara
immateriella anläggningstillgångar i den preliminära
förvärvsanalysen för Rosenqvist Entreprenad uppgår

[…]

3. �Kontantdelen av köpeskillingen i förvärven har antagits
finansieras genom förvärvsfinansiering i bank om 188
000 TSEK med rak amortering årsvis på fem år, samt
bryggfinansiering om 26 000 TSEK med full amortering
inom två månader. Den antagna räntan för förvärvskre-
diten om STIBOR 3 månader med golv +3,25 procent
samt uppläggningsavgift motsvarar 6 632 TSEK, och
den antagna räntan för bryggfinansieringen om
2,25–2,75 procent över tre månaders STIBOR med

nollräntegolv motsvarar 372 TSEK.

4. �Bokslutsdispositioner inklusive uppskjuten skatt har
upplösts och lämnade koncernbidrag som avser
externa ägare har lagts tillbaka.

5. �Skatt beräknas på proformajusteringarna avseende
räntekostnader på förvärvsfinansiering och bryggfi-
nansiering, samt bokslutsdispositioner och är beräk-
nad utifrån en skattesats om 20,6 procent.

De ovan beskrivna justeringarna är återkommande och
inga väsentliga transaktionskostnader har upptagits i
resultaträkningen.

28 Vestum AB (publ )  |  Bolagsbeskrivning 2021

Justeringar av proformabalansräkningen

TSEK
Tillgångar

Not Sanera SOAB Kenit
Produkt

Rosenqvist
Entreprenad

Övr.
förvärvs

justeringar

Tot.
Proforma

justeringar

Goodwill 1 59 858 64 405 476 192 163   316 903

Immateriella
anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar som
innehas för försäljning

Maskiner och inventarier 2   11 500   11 500

Uppskjuten skattefordran

Andra långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar   59 858 64 405 476 203 663 0 328 403

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och
handelsvaror

Förskott till leverantörer

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förut. kostnader och uppl.
Intäkter

Likvida medel 3, 4 -28 450 -36 161 -1 915 -9 367 298 622 222 729

Summa omsättningstillgångar   -28 450 -36 161 -1 915 -9 367 298 622 222 729

Summa tillgångar   31 408 28 244 -1 439 194 296 298 622 551 132

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 4, 5 4 900 4 900 -50 9 000 46 400 65 150

Övrigt tillskjutet kapital 4, 6 6 550 6 550   83 200 253 308 349 608

Balanserat resultat inkl. årets
resultat

7 -6 042 -22 499 -1 105 -22 154   -51 800

Summa eget kapital   5 408 -11 049 -1 155 70 046 299 708 362 958

Obeskattade reserver 7   -7 188 -357 -23 614   -31 159

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 8 20 800 36 000   93 600   150 400

Skulder leasing

Uppskjuten skatteskuld 2, 7   1 481 74 4 864   6 419

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder   20 800 37 481 74 98 464 0 156 819

29 Vestum AB (publ )  |  Bolagsbeskrivning 2021

TSEK
Tillgångar

Not Sanera SOAB Kenit
Produkt

Rosenqvist
Entreprenad

Övr.
förvärvs

justeringar

Tot.
Proforma

justeringar

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Skulder till kreditinstitut 8 5 200 9 000   49 400   63 600

Leverantörsskulder

Lån från närstående 9   -3 696 -3 696

Aktuella skatteskulder

Skulder leasing

Övriga skulder

Upplupna kostnader 6   2 610 2 610

Summa kortfristiga skulder   5 200 9 000 0 49 400 -1 086 62 514

Summa eget kapital och
skulder

  31 408 28 244 -1 439 194 296 298 622 551 132

Noter till förvärvsrelaterade justeringar av
proformabalansräkningen
1. �Koncernmässig goodwill som uppstår i och med

förvärven uppgår i Sanera till 53 858 TSEK, i SOAB till
64 405, i Kenit Produkt till 476 TSEK, och i Rosenqvist
Entreprenad till 192 163 TSEK. Sanera genomför
utdelning om 6 000 TSEK efter den 31 december 2020
men innan tillträdet. Den preliminära förvärvsanalysen
har justerats för detta vilket har ökat goodwill med 6
000 TSEK.

2. �I den preliminära förvärvsanalysen identifierades

[…]

7. �Obeskattade reserver har omförts till eget kapital och
avsättning för uppskjuten skatt. Avsättning för uppskju-
ten skatt har gjorts med 20,6%.

8. �Kontantdelen av köpeskillingen i förvärven har antagits
finansieras genom förvärvsfinansiering i bank om
188 000 TSEK med rak amortering årsvis på fem år,
samt bryggfinansiering i bank om 26 000 TSEK med full
amortering om två månader. I upprättandet av profor-
maredovisningen har antagits att förvärvskrediten och
bryggfinansieringen amorteras per 31 december 2020.

9. �Riktad kvittningsemission om 1 600 000 aktier till
kursen 2,31 SEK per aktie till Per Åhlgren via det
helägda bolaget GoMobile NU AB genomförs vilken
minskar lån till närstående med 3 696 TSEK och ökar
eget kapital i motsvarande utsträckning.

30 Vestum AB (publ )  |  Bolagsbeskrivning 2021

Proformaresultaträkning, Januari – December 2020

TSEK WeSC Sanera SOAB Kenit
Produkt

Rosenqvist
Entreprenad

Tot.
Proforma

justeringar

Proforma
Koncernen

Nettoomsättning 21 488 46 177 121 188 3 598 376 156 -3 598 565 009

Övriga rörelseintäkter 2 889 439 1 896 35 136   5 395

Totala intäkter 24 376 46 616 123 084 3 634 376 292 -3 598 570 404

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -14 728 -17 512 -69 162 -3 128 -99 209 3 598 -200 141

Legoarbeten och
underentreprenörer

   -159 948   -159 948

Övriga externa kostnader -9 908 -3 269 -20 627 -55 -17 783   -51 641

Personalkostnader -10 467 -17 974 -14 961 -33 -61 488   -104 923

Av- och nedskrivningar på
materiella och imm. anl.
Tillgångar

-1 460 -731 -4 066   -11 447 -2 875 -20 581

Övriga rörelsekostnader -580 0 -127   -535   -1 242

Totala rörelsekostnader -37 143 -39 486 -108
942

-3 216 -350 411 723 -538 475

Rörelseresultat -12 767 7 130 14 142 418 25 881 -2 875 31 929

Finansiella intäkter 0 0 50   30   80

Finansiella kostnader -6 340 -88 -364 0 -1 154 -7 004 -14 950

Totala finansiella poster -6 340 -88 -314 0 -1 124 -7 004 -14 870

Bokslutsdispositioner

Övriga
bokslutsdispositioner

   -3 579 3 579 0

Lämnade koncernbidrag   -130 -100 -134   364 0

Resultat före skatt -19 107 6 912 13 728 283 21 178 -5 936 17 058

Skatt på årets resultat   -1 516 -3 004 -62 -4 637   -9 218

Uppskjuten skatt   -46 9   705 668

Årets resultat -19 107 5 350 10 733 222 16 541 -5 230 8 508

EBITDA -11 306 7 861 18 208 418 37 329 0 52 509

EBITDA-marginal -52,6% 17,0% 15,0% 11,6% 9,9% 0,0% 9,3%

EBITA -12 767 7 130 14 142 418 25 881 -2 875 31 929

EBITA-marginal -59,4% 15,4% 11,7% 11,6% 6,9% 79,9% 5,7%

31 Vestum AB (publ )  |  Bolagsbeskrivning 2021

Proformabalansräkning, 31 December 2020

TSEK
Tillgångar

WeSC Sanera SOAB Kenit
Produkt

Rosenqvist
Entreprenad

Tot.
Proforma

justeringar

Proforma
Koncernen

Goodwill   316 903 316 903

Immateriella
anläggningstillgångar

48 56   27 436   27 540

Anläggningstillgångar som
innehas för försäljning

   2 692   2 692

Maskiner och inventarier 2 520 1 662 9 818 66 33 290 11 500 58 857

Uppskjuten skattefordran   29   29

Andra långfristiga
fordringar

874   103   977

Summa
anläggningstillgångar

3 442 1 718 12 642 66 60 726 328 403 406 997

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och
handelsvaror

5 552   9 888   15 439

Förskott till leverantörer 5 068   208   5 276

Kundfordringar 9 721 6 098 14 765   37 260   67 844

Övriga fordringar 129 859 6 351 66 20 489   27 894

Förut. kostnader och uppl.
Intäkter

  151 2 713   29 728   32 593

Likvida medel 2 448 5 825 12 413 2 124 56 261 222 729 301 800

Summa
omsättningstillgångar

22 918 12 933 46 339 2 190 143 738 222 729 450 847

Summa tillgångar 26 360 14 651 58 981 2 256 204 464 551 132 857 843

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 12 902 100 100 50 1 000 65 150 79 302

Övrigt tillskjutet kapital 276 671   349 608 626 279

Balanserat resultat inkl.
årets resultat

-298
210

6 042 22 499 1 105 22 154 -51 800 -298 210

Summa eget kapital -8 637 6 142 22 599 1 155 23 154 362 958 407 372

Obeskattade reserver   7 188 357 23 614 -31 159

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut   150 400 150 400

Skulder leasing 1 062 1 836 5 465   55 878   64 241

Uppskjuten skatteskuld   46   6 419 6 465

Övriga skulder 1 268   4 593   5 861

Summa långfristiga
skulder

2 331 1 882 5 465 0 60 471 156 819 226 968

32 Vestum AB (publ )  |  Bolagsbeskrivning 2021

TSEK
Tillgångar

WeSC Sanera SOAB Kenit
Produkt

Rosenqvist
Entreprenad

Tot.
Proforma

justeringar

Proforma
Koncernen

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder   203   203

Skulder till kreditinstitut 212   159   63 600 63 971

Leverantörsskulder 12 825 2 856 8 252 12 27 291   51 237

Lån från närstående 14 713   -3 696 11 017

Aktuella skatteskulder   514 1 712   2 807   5 033

Skulder leasing 951   4 521   5 472

Övriga skulder 724 516 6 880 723 7 252   16 095

Upplupna kostnader 3 240 2 741 2 003 8 59 875 2 610 70 477

Summa kortfristiga
skulder

32 665 6 626 23 730 744 97 225 62 514 223 504

Summa eget kapital och
skulder

26 360 14 651 58 981 2 256 204 464 551 132 857 843

Nettoskuld -6 699

Nettoskuld/EBITDA neg.

Definitioner av alternativa nyckeltal

Nyckeltal Definition Syfte

EBITDA Resultat före skatt på periodens resultat,
finansiella poster och avskrivningar på
materiella och immateriella
anläggningstillgångar.

EBITDA används för att mäta resultatet från
den löpande verksamheten, oberoende av
avskrivningar.

EBITDA-marginal EBITDA i procent av nettoomsättning. EBITDA-marginalen sätter det underliggande